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برگزاری اولین یادواره شهدای جهادگر شهرستان سپیدان
نخستین یادواره شهدای جهادگر «سنگر سازان بی سنگر» شهرستان سپیدان برگزار شد. 

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد یوسف افروغی، امام جمعه شهرستان سپیدان در این مراسم با اشاره به فعالیتهای جهادگران قبل
از آغاز جنگ تحمیلی گفت: مردان مقاوم و جهادگر قبل از آغاز دفاع مقدس در اموری همچون جاده سازی، آبرسانی، تاسیس درمانگاه در روستاها و رفع

محرومیت در دوران طاغوت فعالیت داشتند و در دوران جنگ تحمیلی نیز به سنگرسازی برای رزمندگان مشغول شدند.
وی افزود: اکنون نیز وام داران جهاد سازندگی برای محرومیت زدایی از مناطق کم برخوردار نقش به سزایی ایفا می کنند.

سنگر سازان بی سنگر واژهای برازنده برای جهادگران
مسلم محمدی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه سپیدان هم با اشاره به اینکه جهاد سازندگی در دفاع مقدس همواره پیش از رزمندگان حرکت

میکرد گفت: جهاد سهم بسزایی در پیروزی رزمندگان در جنگ ۸ ساله داشت و واژه سنگر سازان بی سنگر واژهای برازنده برای جهادگران بود.
وی با یاد آوری مقاومتهای صورت گرفته در جنگ تحمیلی اظهار کرد: ایران اسلامی به همت مردم قهرمانش در برابر جبهه باطل و حامیانش ایستادگی
کرد و عظمت ایران اسلامی را به جهانیان نشان داد و این مهم نشان از بصیرت مردم و رهبری امام راحل (ره) و در ادامه آینده نگری مقام عظمای ولایت

بود.
جهادگران سپیدان، 8 شهید 14 جانباز و یکصد رزمنده، تقدیم هشت سال دفاع مقدس کردهاند

شهاب الدین صالحی، مدیر جهاد کشاورزی سپیدان هم به نقش جهاد این شهرستان در جنگ و دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: نقش سنگر سازان بی
سنگر در جنگ، کار بسیار مشکلی بود که جهادگران سپیدان با تقدیم 8 شهید 14 جانباز و یکصد جهادگر رزمنده اعم از کادر و داوطلب به خوبی از عهده

آن برآمدند.
او افزود: پاسداری از خون شهدا و یادبود شهدا و رزمندگان اسلام وظیفهای است که نمیبایست آنرا زمین گذاشت و همگان وظیفه داریم هر ساله

باشکوهتر از گذشته آنرا دنبال نمائیم.
رونمایی از کتاب سنگر سازان بی سنگر استان فارس در جبهه ها نوشته علی محمد اصغری، تجلیل از خانواده شهدای جهادگر، جانبازان و مسئولان گروه
های جهادی شهرستان سپیدان و مداحی مداح اهلبیت در وصف شهدا از دیگر برنامه های این مراسم بود که در محل سالن اجتماعات شهید قنوتی شهر

اردکان برگزار شد.


